



COSTINE

600 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Costine di suino cotte al forno**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, piante aromatiche (0,2%), spezie (0,1%).

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1376 kJ - 332 kcal, grassi 28 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 20 g, sale 1,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Estrarre le costine dalla busta e scaldarle in forno a 200° oppure sulla griglia per 15 min.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco ed asciutto. Una volta aperta la confezione, conservare a max +4°C e consumare entro due giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



STINCO DI PROSCIUTTO AL FORNO

600 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Stinco**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, piante aromatiche (0,2%), spezie (0,1%).

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 669 kJ - 160 kcal, grassi 7,5 g, di cui acidi grassi saturi 2,7 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 23 g, sale 1,9 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Togliere lo stinco dalla busta, cuocerlo al forno con una noce di burro e una spruzzata di vino bianco per 30/40 minuti a 200°C circa.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco ed asciutto. Una volta aperta la confezione, conservare a max +4°C e consumare entro due giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



MENABREA BIRRA NON FILTRATA - ARTE IN LATTINA

Lattina 33 cl

Denominazione di vendita: **Arte in Lattina non filtrata**

• **INGREDIENTI**

Acqua, Malto d'orzo e luppoli

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Malto d'Orzo

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:** 46 kcal

ISTRUZIONI PER L'USO

Per gustarla al meglio, tenetela in fresco: una temperatura di 6/8° C è perfetta. Alcool 5,20% Vol. Prodotto da consumarsi preferibilmente entro 12 mesi dalla data di produzione.

CONSERVAZIONE

Evitare l'esposizione a fonti di calore, non esporre direttamente al sole e a temperatura inferiore a 5°C.

PRODUTTORE

Birra Menabrea spa
via Ramella Germanin 4
13900 Biella (BI) ITALIA

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



MENABREA BIRRA PILS - ARTE IN LATTINA

Lattina 33 cl

Denominazione di vendita: **Arte in lattina Pils**

• **INGREDIENTI**

Acqua, Malto d'orzo, mais e luppoli

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Malto d'Orzo

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:** 42 kcal

ISTRUZIONI PER L'USO

Per gustarla al meglio, tenetela in fresco: una temperatura di 6/8° C è perfetta. Alcool 5,20% Vol. Prodotto da consumarsi preferibilmente entro 15 mesi dalla data di produzione.

CONSERVAZIONE

Evitare l'esposizione a fonti di calore, non esporre direttamente al sole e a temperatura inferiore a 5°C.

PRODUTTORE

Birra Menabrea spa
via Ramella Germanin 4
13900 Biella (BI) ITALIA

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.